Draudimo objektas: draudėjo civilinė atsakomybė

už žalą, sukeltą tretiesiems asmenims, įskaitant Pirkėją, kuri

atsirado ar pasireiškė per draudimo laikotarpį dėl netinkamai

atliktų Statinio projektavimo darbų.

3.1.1.26.3. Draudimo suma: ne mažiau kaip 289 600,00 Eur (du

šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų ir

00 ct).

3.1.1.26.4. Maksimali draudimo išmoka pagal vieną

draudiminį įvykį sutampa su Specialiųjų sąlygų

3.1.1.26.3 papunktyje nurodyta suma.

3.1.1.26.5. Draudimo sutarties terminas: ne trumpiau kaip iki

Statinio statybos užbaigimo įforminimo.